

Olbas Oil płyn do inhalacji 28 ml

Cena: 64,07 pln



Opis słownikowy

Klasyfikacja	Lek ziołowy
Marka Producent	G.R.LANE HEALTH PROD.LTD.
Opakowanie	28 ml
Postać	płyn
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Olbas Oil to produkt leczniczy zawierający różne olejki eteryczne, które pomagają łagodzić objawy związane z przeziębieniem, zapaleniem zatok. Lek ułatwia oddychanie, upłynnia zalegającą wydzielinę oraz zmniejsza obrzęk błony śluzowej nosa.

Dawkowanie Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. Lek do stosowania do inhalacji parowej. Olbas Oil nie pozostawia tłustych plam, nie barwi. **Inhalacje** - Dzieci powyżej 7 lat, młodzież i dorośli: skropić 2 – 3 kroplami chusteczkę do nosa lub wierzch dłoni i wdychać ulatniające się opary. Efekt parowania można wzmocnić dodając kilka kropli olejku do kubka z ciepłą (nie gorącą) wodą. - Dzieci od 3 do 7 lat: skropić 2 –3 kroplami chusteczkę do nosa, podać do wdychania z niewielkiej odległości. W celu zastosowania podczas snu skropić fragment tkaniny 2 - 3 kroplami olejku i umieścić w pobliżu dziecka lub skropić 2-3 kroplami olejku poszewkę kołdry. **Zewnętrznie** Dorośli: w bólach reumatycznych i mięśniowych wcierać niewielką ilość olejku w bolące miejsca do 3 razy dziennie. **Działanie** Olbas Oil zawiera różne olejki eteryczne, które działają wspomagająco w upłynnieniu wydzieliny, zmniejszają obrzęk błony śluzowej nosa, ułatwiają oddychanie w podaniu inhalacyjnym. W podaniu zewnętrznym na skórę, Olbas działa łagodnie przeciwbólowo, chłodząco, łagodzi bóle mięśniowe i reumatyczne. **Wskazania** Olbas Oil w zależności od drogi podania wskazany jest w: - katarze, towarzyszącemu przeziębieniom oraz wspomagająco w chorobach zatok przynosowych (inhalacje parowe, inhalacje swobodne), - bólu reumatycznym i mięśniowym (zewnętrznie). **Skład** Substancjami czynnymi są: olejek kajeputowy (Cajeputi oleum), olejek goździkowy (Caryophylli floris aetheroleum), olejek eukaliptusowy (Eucalypti aetheroleum), olejek jałowcowy (Juniperi aetheroleum), olejek miętowy (Menthae arvensis aetheroleum), salicylan metylu (Methylis salicylas), mentol (Levomentholum).